УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И РАБОТЫ

С МОЛОДЕЖЬЮ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРНОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУЛЬТУРЫ «ДОМ КУЛЬТУРЫ ИМЕНИ Л.И.БЭРА»

(МАУК «ДК ИМЕНИ Л.И.БЭРА»)

ПРИКАЗ

30.07.2018  № 73

г. Горнозаводск

О внесении изменений в перечень цен

на платные услуги муниципального

автономного учреждения культуры

«Дом культуры имени Л.И.Бэра»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 07 февраля 1992 г. №

2300-1 «О защите прав потребителей», Федеральными Законами от 12 января

1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 06 октября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Фе-

дерации», постановлением администрации Горнозаводского муниципального

района от 17сентября 2013 г. № 1187 «Об утверждении Порядка определения пла-

ты для физических и юридических лиц за услуги, относящиеся к основным видам

деятельности муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведении

управления культуры и работы с молодежью администрации Горнозаводского

муниципального района « (в редакции постановлений администрации Горноза-

водского муниципального района от 29.09.2014 № 1082, от 23.07.2015 № 721),

Приказом Управления культуры и работы с молодежью от 26.07.2018 № 38 «Об

утверждении Перечня платных услуг для муниципального автономного учрежде-

ния культуры «Дом культуры имени Л.И.Бэра», Приказа МАУК «ДК имени

Л.И.Бэра» от 25.09.2015 № 34 «Об утверждении Порядка оказания платных услуг

муниципального автономного учреждения культуры «Дом культуры имени

Л.И.Бэра»  и перечня цен на платные услуги»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень цен на платные услуги муниципального  автономного

учреждения культуры «Дом культуры имени Л.И.Бэра» в новой редакции

(Приложение 1).

2. Приказ вступает в силу с 01 августа 2018 года.

3. Экземпляр настоящего Приказа разместить на информационном стенде в

помещении МАУК «ДК имени Л.И.Бэра» для информирования получателей

услуг.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой

Директор                                                                               Н.В. Белослудцева

УТВЕРЖДЕН

Приказом директора

МАУК «ДК имени Л.И.Бэра»

от 30.07.2018 № 73

ПЕРЕЧЕНЬ

цен на платные услуги

муниципального автономного учреждения культуры

«Дом культуры имени Л.И.Бэра»

№

п/п

Наименование услуги Сумма

1. Обучение в театре «Рябинка» 450-00

2. Обучение в коллективе «Разноцветные нотки» 450-00

3. Обучение в коллективе современного танца «Avery» 450-00

4. Предоставление гостиной 330-00

5. Предоставление обеденного зала кафе 220-00

6. Предоставление шахматного класса 290-00

7. Предоставление вестибюля перед гостиной 230-00

8. Предоставление вестибюля первого этажа 220-00

9. Предоставление вестибюля второго этажа 300-00

10. Предоставление танцевального фойе 300-00

11.
Предоставление зрительного зала

140-00/610-

00

12. Проведение церемонии акта торжественной регистрации

брака

600-00/1000-

00

13. Пользование туалетом 7-00

14. Ксерокопия документов 4-00

15. Организация и проведение вечеров отдыха в гостиной для

взрослых

100-00 –

150-00

16.
Организация и проведение мероприятий в гостиной для детей

50-00 – 100-

00

17. Организация и проведение тематических мероприятий для

детей и взрослых в большом зале

100-00 –

200-00

18.
Организация и проведение концертов

100-00 –

200-00

19.
Организация и проведение спектаклей театра «Авось»

100-00 –

200-00